



Esitys Saukonojan uoman siirtämisen (Turku) kalataloudelliseksi tarkkailuohjelmaksi

Asia

Turun kaupunki on toimittanut 5.3.2024 Varsinais-Suomen ELY-keskukseen hyväksyttäväksi esityksen Saukonojan uoman siirtämisen kalataloudelliseksi tarkkailuohjelmaksi.

Esitetty tarkkailuohjelma perustuu Etelä-Suomen aluehallintoviraston Turun kaupungille 24.8.2023 antaman päätöksen nro 211/2023 (Dnro ESAVI/34070/2022) lupamääräykseen 10, jonka mukaan luvanhaltijan on tarkkailtava hankkeen vesistövaikutuksia 15.2.2023 päivätyn tarkkailusuunnitelman mukaisesti. Tarkkailusuunnitelmaan tulee lisätä kaksi näytteenottokertaa uoman vesittämisen jälkeiselle jaksolle. Uoman siirron vaikutuksia tulee tarkkailla myös vesieliöstöön pohjaeläinnäytteenotolla hankkealueen alapuoliselta osuudelta ennen uoman siirtoa ja uoman siirron jälkeen sekä sähkökoekalastamalla uoman siirron jälkeen. Tarkkailuraportissa tulee esittää myös ennen Pukkilan asemakaava-alueen infran rakennustöiden aloittamista Saukonojassa suoritetun ennakkotarkkailun tulokset. Täydennetty tarkkailusuunnitelma tulee toimittaa Varsinais-Suomen ELYkeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastualueen ja kalatalousviranomaisen (kalataloudellinen tarkkailu) hyväksyttäväksi vähintään kolme kuukautta ennen hankkeen aloittamista. Vesinäytteiden käsittelyssä ja analysoinnissa on noudatettava ympäristöhallinnon ajantasaisia laatusuosituksia ja vaatimuksia. Tarkkailun tulokset on toimitettava viipymättä sähköisesti ympäristönsuojelun tietojärjestelmään valvontaviranomaisen ohjeistamalla tavalla.

Turun kaupunkialueella sijaitseva Saukonoja laskee Kuninkojaan, joka puolestaan laskee Pohjoissalmen itäosaan. Saukonojaa siirretään noin 320 metrin matkalta. Uuteen uomaan laitetaan soraa ja erikokoista luonnonkiveä, mikä tuo uomaan virtaaman ja vedensyvyuden vaihtelua sekä vaihtelevia elinympäristöjä eri eliölajeille. Uoma säilyy pääosin avouomana ja sen viereen rakennetaan tulvatasanteita. Siirrettyyn uomaan asennetaan kaksi rumpua. Uuden uoman kaivu tehdään kuivatyönä, ja uoman siirto toteutetaan vähävetiseen aikaan kesällä tai talvella.

Ohjelmaesityksen sisältö

Esitetty kalataloudellinen tarkkailuohjelma sisältää Saukonojassa siirtokohdan alapuolisella osuudella yhdellä paikalla uoman siirron jälkeen tehtävän sähkökoekalastuksen.

Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 2.–16.4.2024 Turun kaupungin ilmoitustaululla. Tarkkailuohjelmaesitys on nähtävänä edellä mainitussa toimipaikassa. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys ovat nähtävänä ELY-keskuksen Internet-sivustolla: www.ely-keskus.fi -> Varsinais-Suomi -> Ajankohtaista -> Kuulutukset ja ilmoitukset.

26.3.2024

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus tehdä muistutuksia tarkkailuohjelmaesityksen **kalataloudellista tarkkailua koskevasta osasta**. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava viimeistään 16.4.2024 ensisijaisesti sähköisesti osoitteella kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi (viitteeksi asian diaarinumero VARELY/8063/2023) tai postitse ELY-keskuksen Turun toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku.

Tämä kuulutus on julkaistu 26.3.2024 Varsinais-Suomen ELY-keskuksen verkkosivuilla. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

Lisätietoja

Kalastusbiologi Mika Sivil, puhelimitse 0295 023 045 tai sähköpostilla mika.sivil@ely-keskus.fi

Kaupunkia/kuntaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (postitse Turun toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku tai skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi)